



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 5

PROCESSO - 0005560 EDITAL: 26 - PREGÃO

Fornecedor: 007741 - PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	684002440000035	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. MARIA LEOCÁDIA ROSA	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
3	684002440000017	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CAPS	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
4	684002430000059	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM ALICE DOMICIANO MONTALVÃO	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
5	684002440000001	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM ARISTINA ROCHA	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
6	684002440000002	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM CORINA MARIA DE JESUS / MARIA VIRGINITA BARBOSA (IPIRANGA)	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
7	684002440000003	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM DONA MARIA ABADIA RESENDE	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
8	684002440000004	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM JUDITH CARDOSO NAVES	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
9	684002440000005	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM MARIA RESENDE FALEIROS "VOVÓ FILINHA"	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
10	684002440000006	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - CEIM MASSILON PINTO DA ROCHA	0019465	SE		2	12	195,2400	2.342,88
11	684002440000010	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. CELSO BUENO	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
12	684002440000008	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. FRANCISCO CAMPOS	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
13	684002440000011	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. MADRE LUIZA GONZAGA	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
14	684002440000012	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. MARIA APARECIDA BRANDÃO VIEIRA	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
15	684002440000009	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - E. M. PREFEITO ALAOR SOARES MUNDIM	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04
16	684002440000013	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E	0019465	SE		2	12	218,6700	2.624,04



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 5

PROCESSO - 0005560 EDITAL: 26 - PREGÃO

Fornecedor: 007741 - PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	684002440000014	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - EMEI ARMANDO DO PRADO CORTES	0019465 SE	2	12	218,6700	2.624,04
18	684002440000015	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - EMEI JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA	0019465 SE	2	12	218,6700	2.624,04
19	684002440000016	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - EMEI PRÓ INFÂNCIA PROFESSOR EDSON CARDOSO NUNES	0019465 SE	2	12	218,6700	2.624,04
20	684002440000020	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - EMEI SÓLON CARDOSO NAVES	0019465 SE	2	12	218,6700	2.624,04
21	684002440000022	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - POLICLÍNICA CENTRAL	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
22	684002440000023	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PRONTO SOCORRO MUNICIPAL	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
23	684002440000024	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF ARTHUR ROSA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
24	684002440000025	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF DA COMUNIDADE DE GONÇALVES	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
25	684002440000026	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF ELIAS DE MORAES	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
26	684002440000027	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF JOSE PEREIRA DE RESENDE	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
27	684002440000028	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF MARGARETH FALEIROS RESENDE	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
28	684002440000029	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF MARICOTA FERNANDES	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
29	684002440000030	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF SELVA MORAES	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
30	684002440000031	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - PSF TRIÂNGULO	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
31	684002440000032	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL) - FARMÁCIA MUNICIPAL 3	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 5

PROCESSO - 0005560 EDITAL: 26 - PREGÃO

Fornecedor: 007741 - PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
32	684002440000007	ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- SECRETARIA DE SAÚDE	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
33	684002440000033	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- CEIM VOVÓ MIROTA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
34	684002440000027	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- CLÍNICA ODONTOLÓGICA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
35	684002440000028	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- PSF DR. VIVALDO BARBOSA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
36	684002440000026	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- PSF RUI MOREIRA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
37	684002440000031	CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES. (MONITORAMENTO MENSAL COM DESINSETIZAÇÃO GERAL SEMESTRAL)- PSF SALÚ ALVES FERREIRA	0019465 SE	2	12	195,2400	2.342,88
38	684002430000033	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 02 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - E. M. MADRE LUIZA GONZAGA	0019465 SE	2	2	230,3800	460,76
39	684002430000032	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 06 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS E 02 DE 1.000 LITROS - E. M. FRANCISCO CAMPOS	0019465 SE	2	2	689,2000	1.378,40
40	684002430000034	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 08 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - E. M. MARIA APARECIDA BRANDÃO VIEIRA	0019465 SE	2	2	782,9100	1.565,82
41	684002430000025	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS, 01 DE 500 LITROS E 01 DE 1.000 LTS - CEIM CORINA MARIA DE JESUS / MARIA VIRGINITA BARBOSA (IPIRANGA)	0019465 SE	2	2	380,7200	761,44
42	684002430000057	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS - CLÍNICA ODONTOLÓGICA	0019465 SE	2	2	101,5200	203,04
43	684002430000038	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS - EMEI JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA	0019465 SE	2	2	101,5200	203,04
44	684002430000042	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF TRIÂNGULO	0019465 SE	2	2	101,5200	203,04
45	684002430000031	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 10000 LITROS E 02 DE 1000 LITROS - E. M. CELSO BUENO	0019465 SE	2	2	518,1700	1.036,34
46	684002430000039	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 15000 LITROS E 01 DE 5000 LITROS - EMEI PRÓ INFÂNCIA PROFESSOR EDSON CARDOSO NUNES	0019465 SE	2	2	365,1000	730,20
47	684002430000036	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS - E. M. PREFEITO ALAOR SOARES MUNDIM	0019465 SE	2	2	93,7200	187,44
48	684002430000058	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS - PSF DA COMUNIDADE DE GONÇALVES.	0019465 SE	2	2	141,8200	283,64
49	684002430000053	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS - PSF MARICOTA	0019465 SE	2	2	93,7200	187,44



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 5

PROCESSO - 0005560 EDITAL: 26 - PREGÃO

Fornecedor: 007741 - PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
50	684002430000027	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 1 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS - CEIM JUDITH CARDOSO NAVES	0019465	SE		2	2	93,7200	187,44
51	684002430000037	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - EMEI ARMANDO DO PRADO CORTES	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
52	684002430000056	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - SECRETARIA DE SAÚDE	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
53	684002430000041	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - CAPS	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
54	684002430000030	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - CEIM VOVÓ MIROTA	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
55	684002430000035	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - E. M. MARIA LEOCÁDIA ROSA	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
56	684002430000043	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - FARMÁCIA MUNICIPAL 3	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
57	684002430000047	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF ARTHUR ROSA PENA	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
58	684002430000051	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF DR. VIVALDO BARBOSA	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
59	684002430000052	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF JOANA FELIX DE JESUS	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
60	684002430000049	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF MARGARETH FALEIROS RESENDE	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
61	684002430000054	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF SELVA MORAES	0019465	SE		2	2	203,0500	406,10
62	684002430000045	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS E 1 DE 500 LITROS - PSF ELIAS DE MORAES	0019465	SE		2	2	298,7200	597,44
63	684002430000046	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DE 15.000 LITROS - PRONTO SOCORRO MUNICIPAL	0019465	SE		2	2	462,7200	925,44
64	684002430000040	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 3 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - EMEI SÓLON CARDOSO NAVES	0019465	SE		2	2	304,5700	609,14
65	684002430000050	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 3 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF RUI MOREIRA	0019465	SE		2	2	304,5700	609,14
66	684002430000028	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 4 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - CEIM MARIA RESENDE FALEIROS "VOVÓ FILINHA"	0019465	SE		2	2	406,1000	812,20
67	684002430000024	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 4 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS E 01 DE 500 LITROS - CEIM ARISTINA ROCHA	0019465	SE		2	2	486,1500	972,30
68	684002430000029	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 4 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS - CEIM MASSILON PINTO DA ROCHA	0019465	SE		2	2	345,5700	691,14
69	684002430000055	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 4 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS - PSF SALÚ ALVES FERREIRA	0019465	SE		2	2	426,4000	852,80
70	684002430000044	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 5 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - POLICLÍNICA CENTRAL	0019465	SE		2	2	501,7700	1.003,54
71	684002430000048	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 5 CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS - PSF JOSE PEREIRA DE RESENDE	0019465	SE		2	2	501,7700	1.003,54



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 5

PROCESSO - 0005560 EDITAL: 26 - PREGÃO

Fornecedor: 007741 - PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
72 684002430000026	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 5 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS E 01 DE 1.000 LITROS - CEIM DONA MARIA ABADIA RESENDE	0019465	SE	2	2	517,3900	1.034,78
73 684002430000023	DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE 5 CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS E 01 DE 10.000 LITROS - CEIM ALICE DOMICIANO MONTALVÃO	0019465	SE	2	2	639,0600	1.278,12

Total fornecedor: 109.400,00

Total geral: 109.400,00